PRLFEII URA. MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO ã765/2024.-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a VALDEMIR LIMA DOS SANTOS, Assistente

de Fiscalização, Matricula no 24791, lotado(a) na Secreta''iâ dê

iducaçáo, pagamenio de salár&,_.[amí!ia, reíerente a seuisuasi

filho(as): Pedro Vinicius Dos §antos Liwa - 2410$t20'11; Jhonata Lima

De Freitas - 3110712411, de acordo com o que dispÕe os termos do

artigo 40 da Lei A/lunicipal, no 4551/2019. de 26 de junho de 2019 e da

Pr:rtaria lnterministerial fvlPSllUF n" 02, de 11 de janeiro de 2024, com

vigência a partir de 01 de agssto dê 2024

PUBLIQUã.SE E REGISTRE.SE

Seeretaria lVlunicipal de AdministraÇão, em 05 de agosto de 2Q24

Acácio Santana de God0y
de Administração

to cácio §ãntâna de Godoy
Secretário de Adm inistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814083523.pdf

assinado por: idU
ser 370